
 

Prefeitura Municipal de Ubaitaba
Segunda-feira • 17 de Abril  de 2023 • Ano XVII • Nº 1583

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Licitações ....................................................................................................................... 02 a 03

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - Asclepiades de Almeida Queiroz / Secretário - Governo / Editor - Prefeito
Ubaitaba - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RJMYRDRGNKREM0UZRTI4RK



Segunda-feira
17 de Abril de 2023
2 - Ano XVII - Nº 1583 Ubaitaba

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RJMYRDRGNKREM0UZRTI4RK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAITABA
CNPJ N: 

PREGÃO ELETRÔNICO DE Nº. 013/2023 - SRP

Data de abertura 28/04/2023, às 08h, na plataforma: www.licitacoes-e.com.br. Objeto:
aquisição de material penso para atender as demandas da secretaria de saúde, com o
fornecimento de forma parcelada, mediante Sistema de Registro de Preços. Informações
no endereço: Rua Rafael Oliveira, Centro, s/n, Prefeitura Municipal de Ubaitaba no
horário das 08h às 14h, de segunda a sexta. Edital e eventuais alterações disponíveis no
Diário Oficial do Município: https://sai.io.org.br/ba/ubaitaba/Site/Licitacoes.

Marco Eduardo Nunes Lima – Pregoeiro. Ubaitaba, BA. 17 de abril de 2023.



Segunda-feira
17 de Abril de 2023
3 - Ano XVII - Nº 1583 Ubaitaba

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RJMYRDRGNKREM0UZRTI4RK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAITABA
CNPJ N: 

PREGÃO ELETRÔNICO DE Nº. 014/2023 - SRP

Data de abertura 28/04/2023, às 09h, na plataforma: www.licitacoes-e.com.br. Objeto:
aquisição de material esportivo para atender as demandas da Diretoria de Esportes, com
o fornecimento de forma parcelada, mediante Sistema de Registro de Preços.
Informações no endereço: Rua Rafael Oliveira, Centro, s/n, Prefeitura Municipal de
Ubaitaba no horário das 08h às 14h, de segunda a sexta. Edital e eventuais alterações
disponíveis no Diário Oficial do Município:
https://sai.io.org.br/ba/ubaitaba/Site/Licitacoes.

Marco Eduardo Nunes Lima – Pregoeiro. Ubaitaba, BA. 17 de abril de 2023.


		2023-04-17T09:18:00+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




